A c. 141 — Discorso della città di Troia.

II. B. 4-13 — Il vol. VII contiene:

De Ecclesia sancti Nicolai de Baro;

De Archipraesbiterato Altamurae;

De Capitulo Civitatis Luceriae;

Scriptum est Capitaneis Civitatis S.^{ae} Mariae olim vocatae Luceriae.

II. B. 15 — Brevi notizie d'alcune particolarità seguite nella Provincia di Bari.

II C. 1 A c. 208 — *Guerra de' Napolitani con Sipontini et apparitione di S. Michele Arcangelo: qual guerra fu nel 663.*

II. C. 8 — *Lettere sottoscritte da Camillo Gual. scritte al Sig.^r Americo 'Americi* (in Napoli, Bari, Lecce in data di Roma dal 1590 al 1593).

II. C. 11 A c. 15 — *Boamundi Principis Antischiae. Tumulum in ecclesia Sancti Sabini in Canusia in Apulia ubi sepultus iacet. Obiit anno 1111.*

II. D. 1 A c. 120 — « *Decisio. Pretendente Episcopo Gravinae spectare ad eum Ius visitandi ecclesiam Altamurae, quae est ad Regis collationem fuit mihi iniunctum ab illustrissimo Prorege uti Regente Regiam Iurisdictionem ut scriberem quae mihi offerebantur circa iustitiam presentationis demum omnia in collateralis consilio referantur* ».

II. D. 3 A c. 34 — *Consulta super Archipresbiteratu Altamurae.*

II. D. 3 A c. 214 — *Decisio in Causa Archip.ⁱ Tarentini cum Regina Poloniae.*

II. D. 4 A c. 219 — « *Differenze tra l'Arcivescovo di Bari e Prior di Santo Nicola* ».

II. D. 5 A c. 126 — *Relatione fatta alla Santità di N. S.^{re} nella causa del Monte di Carità di Monopoli.*

II. D. 12 — *Allegazioni pel S Regio Consiglio.*A. c. 89 — *Memorie per le Università di Bitonto e Bisceglie.*A. c. 161 — *Iurium Allegationes pro Ill.^{mo} domino don Antonio Aquaviva de Aragonia contra Reverendum Capitulum S. Nicolai Barensis.*A. c. 165 — *Additio in Iure pro Clericis Civitatis Bitonti contra praedictam Civitatem.*A. c. 167 — *Capita differentiarum concordata inter Dominum Archiepiscopum Barensensem et dominum Priorem Regalis Ecclesiae S.^{ti} Nicolai.**Segue: Pro Archiepiscopo Barensi contra Canonicos Regalis Cappellae.*A. c. 175 — *Iurium Allegationes pro Michaelae Vaaz cum Capitulo S. Nicolai de Baro.*A. c. 180 — *Pro ill.^{mo} et rev.^{mo} Archiepiscopo Barensi Ascanio Gesualdo Patriarca Constantinopalitano contra Ill.^{es} Ducem Adriae et Marchionem Pinelli et Regium Fiscum.*A. c. 184 — *Pro ill.^{mo} et rev.^{mo} Archiepiscopo Barensi contra ill.^{mo} Ducem Atri et Marchionem Pinelli ac r.^m Fiscum super Supplicatione porrecta.*A. c. 186 — *In iure pro ill.^{mo} et rev. Archiepiscopo Barensi contra Regium Fiscum.**Segue: Responsiones ad motiva R. Fisci in causa ill.^{mi} ac rev.^{mi} D. Ascanii Gesualdi cum Creditoribus ill.^{mi} Ducis Adriae.*A. c. 230 — *In facto et in iure pro R.^{do} Capitulo seu Cappella Regia Civitatis Luceriae contra Regium Fiscum et praefatam universitatem.*A. c. 283 — *Pro Mag.^{co} Arendatore Dohanae Monopolis contra Clericos Bitontinos.*II. D. 12 A. c. 287 — *In causa universitatis civitatis Poliniani cum Francisco Tadio de civitate Venetiarum.*A. c. 289 — *Juris et Facti pro Regali Ecclesia S.^{ti} Nicolai de Baro contra Dominum Antonium de Acquaviva.*A. c. 299 — *Pro ill. Comite Molae cum R.^{mo} Priore S.^{ti} Nicolai de Baro.*A. c. 401 — *Pro ill. Duce Martini contra Dominum Priorem Barensensem.*II. D. 13 — *De Jurisdictione. — Altamura — Alleganze sopra la Visita, a fol. 83 usque ad fol. 109. (Le latine sono di Gio. Francesco de Ponte).*